
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Josef Tichý
+420 774 480 453
tichy@happyhouserentals.com

ID: 26691

5+1, Praha-Suchdol, ulice: Havraní

Městská část Praha-Suchdol Suchdol

Ulice Havraní

Dispozice 5+1

Plocha 210 m2

Patro Nezadáno

Počet ložnic 4

Počet místností 6

Výtah ne

Zařízeno Částečně zařízeno

Poplatky + popl. 5.000,-, kauce 2 nájemné

K dispozici ihned

Terasa ano

Balkón ano

Internet ADSL

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti dům

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Garáž

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Kanalizace Městská

Plyn Zaveden

Vytápění Lokální plynové

Dopravní dostupnostPříměstská doprava

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout, Televize

Nabízíme  Vám  k  dlouhodobému  nájmu  samostatný  nezařízený  rodinný  dům  5+1,  který  se  nachází  v  Praze
6-Suchdol. V přízemí tohoto velice prostorného domu se nachází obývací pokoj s krbem a přímým vstupem na
zahradu. Navazuje kuchyň, která je vybavena skoro novou moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči
- lednice, mraznička, myčka, plynový sporák, trouba, mikrovlnná trouba, digestoř. V patře jsou světlé neprůchozí
pokoje s přístupem na balkón. V domě se nachází 2 koupelny - vana, sprchový kout, 2x wc, 2x bidet. Podlahy -
plovoucí,  dlažba.  Výhodou  je  solární  teplovodní  vytápění,  které  výrazně  šetří  provozní  náklady.  Rozvody  pro
veškeré druhy komunikačních služeb. K dispozici též garáž a zahrada. Velmi dobrá dostupnost do centra města,
na  mezinárodní  letiště  Václava  Havla  Praha,  stejně  tak  jako  do  blízkých  mezinárodních  škol  ISP  v  Nebušicích
nebo Riverside v Sedleci, Praha 6.

75 000 Kč /měsíc


